
 業務種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

香美町村岡区萩山、板仕野、村岡、小代区茅野、
鍛治屋、香住区余部、本見塚 地内 測量調査

入札結果表（業務） 公表番号 業43

 業務実施場所

 予定価格（税込） 70,598,000円  最低制限価格（税込） 0円

 入札書比較価格（税別） 64,180,000円  最低制限価格比較価格（税別） 0円

 契約日 令和5年7月13日

 契約金額 69,300,000円 　（うち消費税相当額：　　　　　　　　　円）　

 業務概要

調査面積　A=9.73㎢　換算面積　A=2.38㎢
萩山・板仕野(212152)C,FⅠ,FⅡ-1、萩山・板仕野(222153)E2、村岡（222012)E2、茅野(203072)FⅡ-2,G,H、茅野
(213071)C,FⅠ,FⅡ-1、鍛治屋(223121)E2、余部(201502))FⅡ-2,G,H、余部(211501)C,FⅠ,FⅡ-1、余部(231501)E1、本
見塚(231291)E1、村岡(212011)C,FⅠ,FⅡ-1

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額

 落札者 (一社)美方郡地籍調査協会

 落札者住所 香美町小代区城山10

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

国土防災技術（株） 70,000,000円

〇

村岡測地開発 64,400,000円

（株）新土木開発コンサルタント 63,980,000円

（株）ウエスコ 65,000,000円

(一社)美方郡地籍調査協会 63,000,000円

落札

（株）日本インシーク 辞退

内外エンジニアリング（株） 66,000,000円

備　　　　　考

 入札の種類 指名競争入札

 入札執行日及び会場 令和5年7月12日

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

香美町役場にて開札

 業務名 香美町地籍調査業務


